P. 208 loco illo superiore dativum errore librarioli irrepsisse. Cum genitivo copulatur in loco corrupto Concilii Nicaeni I. 424. A. τῇ τε πρὸς ἥμας δι' ὑποκρίσεως τὸν ἄνθρακα τοῦ δοκεῖν εἶναι, καὶ τῆς τῶν ἐναντίων συμφορίας γεννατῶς ὑπερμαχοῦντες. Ubi Harduinus quidem scribi vult, πῃ τε πρὸς ἥμας εἰν ὑπερμάχοντα. Sed quod sequitur, καὶ τῆς τῶν ἐναντίων, satis ostendit legendum esse τῆς τε πρὸς ἥμας. Praeterea miror, Harduin, scripsisse ὑπερμάχοντα, quae vox est nihil, pro ὑπερμαχοῦντα, neque συμφορίας mutasse in συμφορίας, nec τοῦ δοκεῖν in τῷ δοκεῖν. Sensus est: quoniam vir ille per simulationem videbatur nostrae sententiae esse, et tamen pro adversariorum partibus fortiter propugnabat.

Pag. 39. lin. 2. ὅσον τὸ ἐπ' ἔκσινῳ] In Codice scriptum est, ὅσον τῷ, perperam: vide quae observavit vir acutissimus Augustus Matthiae Grammat. Graec. 282. B. Nam apud S. Epiphanium Ancorato II. 14. C. legitur quidem similiter ὅσον τῷ ἐπ' ἄνθρωπῳ, sed ibi quoque τῷ corrigendum est, sicut iam apud eundem impressum cum alibi extat tum libro Adversus haeres. I. B609. A. ὅσον τὸ κατ' αὐτόν. Inverso ordine Iosephus Antiquit. Iudaic. 655. C. τὸ ὅσον ἐπ' αὐτοῖς: Clemens Alexandrinus Admonitione ad gent. 37. C. τὸ ὅσον ἐφ' ἥμιν· et Paedagog. 248. C. τὸ ὅσον ἐπ' αὐταῖς. Idque adiectivum ὅσος cum perelegantes in omni genere significaciones habeat, mirum non est, in eo expnendo multos eosque doctos interpretes esse lapsos. Velut in phrasī ὅσον ἡκεν εἰς ἐμὲ, quod ad me attinet: quam, apud posteriores certe scriptores, multo magis in usu esse video, quam alteram ὅσον ἡκεν ἐπ' ἐμὲ, de qua Vigerus Hermanni 128. A. S. Epiphanius Adversus haeres. I. 1083. B. ὅσον μὲν γὰρ ἡκεν εἰς τὸν Κύριον, quod ad Dominum spectat. Synesius Epistola cxxi. 388. A. ἀλλ' ἦγε, τὸ γε εἰς ἐμὲ ἡκεν, ἀκαν ποιεῖ. Isidorus Pe-

**Iustiota Epist. lxiv.** 206. τό γε ἡκον εἰς αὐτούς. S. Ioann. Chrysost. Homil. xxxii. in Epistolam priorem ad Corinth. III. 448. 38. τί δέ ἔστι, τὸ ἐκ μέρους; τό γε εἰς ὑμᾶς ἡκον. Idem Homilia III. in Acta App. 623. 17. ἐφ' ἐπέρους βιάζεται μεταθεῖναι τὸ ἕγκλη-**C**μα, ὅσον εἰς αὐτὸν ἡκε. Quod Erasmus male vertit in editione Frontonis Ducae III. 29. C. *in alios detorquet crimen, per quos ad hoc devenit*: id tamen Montefalconius emendavit edit. noviss. IX. 24. Concilio autem Oecumenico sexto III. 1220. A. ὅσον ἡκεν εἰς τὴν σάρκα, interpres legisse videtur, εἰπεν· nam vertit absone, quantum dicit ad carnem. Porro eandem fere vim quam ὅσον ἡκεν εἰς, habet ὅσον ἔστι. Quod non vedit Billius in S. Gregorio Nazianzen. Orat. in Christi nativitat. I. 624. θεὸν δρῶν, ὅσον ἔστι· vertens, *Deum, quantus est, conspiciens*: corrige, *quantum fieri potest, quantum licet*, ὅσον ἐφικτὸν τοῖς δειμοῖς τῆς σαρκὸς, ut ipse explicat continuo post.